

Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi nr 2)

Kraków, dn. 13.05.2025 r.

L.dz. DZiK-DZP.2920.13.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zakup i dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**, nr zamówienia DZiK-DZP.2920.13.2025

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr wyposażony w szczelinę 5 nm?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający **nie dopuszcza** spektrofotometru wyposażonego w szczelinę 5 nm.

Pytanie nr 2

Dotyczy: SWZ, Rozdział 2 - Opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 5., Punkt. 6 - Wymagania dotyczące gwarancji, Podpunkt 6 oraz Załącznik 4c. do SWZ, Punkt 13- Warunki serwisu gwarancyjnego:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wymiany sprzętu na nowy w przypadku stwierdzenia braku możliwości jego naprawy z wymaganych 14 dni na 30 dni robocze?

Prośbę motywujemy faktem, że tak zaawansowana aparatura analityczna jest produkowana na zamówienie, a czas niezbędny na zmianę planu produkcji producenta i wyprodukowanie nowej jednostki znacznie przekracza założone 14 dni.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie czasu wymiany sprzętu na nowy w przypadku stwierdzenia braku możliwości jego naprawy z wymaganych 14 dni roboczych na 30 dni robocze.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik 4c do SWZ, paragraf 5 – Kary umowne, punkt 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych za zwłokę w terminie dostawy z winy Wykonawcy z 1% ceny brutto za każdy dzień zwłoki na 0,5% ceny brutto za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający **nie przewiduje** zmian w projekcie umowy.

Kanclerz

/-/ mgr Marcin Gałań